
KS-BOR.0003.54.2024 

 

INTERPELACJA 

Data wpływu: 19.11.2024 r. 

 

„Składam interpelację do Marszałka Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

następującej treści: 

zgłaszam na IX Sesję Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego interpelację  

w sprawie wykonania nakładki bitumicznej DW 505 na odcinku Młynary-Płonne, Płonne-

Błudowo, Błudowo-S22 oraz w miejscowości Kobyliny. 

Skierowano do mnie, jako radnego sejmiku województwa, pisemną prośbę  

z 30 października 2024 r. od Rady Miejskiej w Młynarach (w załączeniu) w sprawie złożenia 

interpelacji do Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego dotyczącej podjęcia 

pilnych działań mających na celu wykonanie nowej nakładki asfaltowej DW 505 na odcinku 

Młynary-Płonne, Płonne-Błudowo, Błudowo-S22 oraz w miejscowości Kobyliny. 

Przedmiotowy odcinek drogi wojewódzkiej jest w stanie katastrofalnym. Warto podkreślić,  

że jest ona bardzo ważnym szlakiem komunikacyjnym łączącym Gminę z drogą krajową S22. 

Mieszkańcy z terenu Gminy Młynary oraz Gmin sąsiadujących dojeżdżają nią codziennie  

do miejsc pracy, placówek oświatowych, a także punktów opieki zdrowotnej, ośrodków 

kultury i rekreacji. Dalszy rozwój inwestycyjny i turystyczny tych terenów jest uzależniony 

od dobrego połączenia komunikacyjnego z Elblągiem. Ponadto w ciągu przedmiotowej drogi 

zlokalizowane są miejscowości tj. Płonne, Błudowo, dla których stanowi ona jedyny dojazd 

do większych miast. W ciągu ostatnich 30 lat nie były wykonywane żadne poważne remonty 

drogi wojewódzkiej nr 505 a stan techniczny nawierzchni bitumicznej pogorszył się w bardzo 

dużym stopniu. 

Szanowny Panie Marszałku, wnoszę o uwzględnienie w planach inwestycyjnych 

Zarządu Dróg Wojewódzkich przebudowy drogi wojewódzkiej nr 505 na odcinku Młynary-

Płonne-Błudowo-Węzeł S22. Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo naszych mieszkańców 

proszę o pilną interwencję. 

Proszę o odpowiedź na piśmie”. 

 

 

 

             Z wyrazami szacunku,  

 

  Marcin Kazimierczuk 

 

       Radny Województwa 

   Warmińsko-Mazurskiego  
 

 

 

 


